24.11.2016г. №203
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕРХНЕГО ПРЕДЕЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе муниципального образования «Олонки» утвержденном Решением Думы муниципального образования «Олонки» от 08.04.2016 года №121

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Верхний предел муниципального долга  администрации муниципального образования «Олонки» по состоянию на 1 января 2018 года устанавливается в размере не более 6500,0 тыс. рублей; на 1 января 2019 года – 6500,0 тыс. рублей, на 1 января 2020 года  - 6900,0 тыс.рублей.

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев
[bookmark: _GoBack]